
                                令和４年４月８日 

 

 保護者 様 
                              福井市清水中学校 
                                 校長  牧田 菊子 
 
 
 
 

登校完了時刻の変更について（お知らせ） 
 
 
 
 

 陽春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校 

 

の教育活動に御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、令和４年度より、以下のとおり登校完了時刻を変更させていただきます。御理解 

 

と御協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 登校完了時刻 

 

   現行  ７時５５分  →  令和４年度より ８時０５分 

 

 

２ 生徒玄関解錠時間 

 

   現行  ７時３０分 ～ ７時５０分 

 

 →  令和４年度より ７時４０分 ～ ８時００分 


